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Dato  Hva er revidert  

17.03.23 Dokumentet er etablert. Spørsmål og svar nr 1 er lagt til.  

17.03.23 Spørsmål og svar 2 er lagt til  

29.03.23 Spørsmål og svar 3 er lagt til  

01.04.23 Spørsmål og svar 4 er lagt til.  

 

NR Spørsmål fra tilbydere i Mercell Svar fra Byggherre  

1 Ser at det er langt bort til påkobling 
for spillvann, er det meningen at vi 
skal koble til kum 6990?  

Spillvann kan kobles til kumme 1210.  
Det må samtidig opprettes et spylepunkt ca midt 
mellom «Paviljong GSK» og påkoblingspunkt.  
Vann kan påkobles i samme retning til kumme 1211.  
 

   
2 Viser til romskjema. 

Beskrevne overflater vil ikke 
tilfredsstille akustikk-krav for 
undervisningsrom. 
Er det mulig å komme med 
alternative overflater, eller har 
byggherre tenkt å montere 
absorbenter i etterkant? 

Å tilfredsstille akustikk-krav er totalentreprenør’s 
ansvar, og skal ivaretas av totalentreprenør.  
Det er fullt mulig å komme med alternative 
overflater.  
Byggherre har ikke tenkt å montere absorbenter i 
etterkant.  

3 Er bygningen definert som en 
«yrkesbygning» og av dette følger 
at klimagassregnskap skal 
utarbeides iht TEK §17-1? 

Dette kravet kom 01.07.23. Det er en 
overgangsperiode på et år. Dvs at om 
totalentreprenør sender inn byggesøknad innen 
01.07.23, følger vi bestemmelsene som gjaldt før 
forskriftsendringen. 
Se for øvrig punkt 1.1 i Veileder for utarbeidelse av 
klimagassregnskap 

4 Er det mulig å levere et bygg med 
innvendig takhøyde 270 
cm(moduler) i hele bygget, og 
montere pult tak over. 

Ja, så lenge alt i anbudsgrunnlaget er ivaretatt.  

 

https://dibk.no/globalassets/byggteknisk-forskrift-tek17/klimagassregnskap_veileder_01.07.2022.pdf
https://dibk.no/globalassets/byggteknisk-forskrift-tek17/klimagassregnskap_veileder_01.07.2022.pdf

